
Pos. 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 
111 
104 
110 
109 

Name 
Davin Spliethoff 
Nelio Meinzel 
Thorben Tschesche 
Jasmin Jabi 

L i z e n z a r t  
N 
N 
N 
N 

Lizenznu mmer 
1207701 
1202426 
1194976 
1202615 

1.VL  
1 
3 
2 
4 

2.VL  
4 
1 
3 
2 

3.VL  
1 
2 
3 

15 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

3 

5 

6 

1 . V L  G e s a m t z eit  
3:58.809 
4:06.219 
4:01.912 
4:16.489 

2 . V L  G e s a m t z e it  
4:57.394 
4:06.371 
4:50.122 
4:20.390 

3 . V L  G e s a m t z eit  
4:08.080 
4:08.734 
4:09.968 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1a 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

St.Nr. 
169 
165 
168 
159 
153 
166 
163 
155 
162 

Name 
Dustin Spliethoff 
Finn-Lukas Kaiser 
Maximilian Funke 
Laura Korte 
Lukas Weikl 
Felix Buddelmeyer 
Leon Mandel 
Xenia Richter 
Jonas Müller 

L i z e n z a r t  
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N 
N A  

Lizenznu mmer 
1206604 
1184388 
1209749 
1193454 
1179595 
1212367 
1207194 
1188537 
1189331 

1.VL  
1 
7 
5 
8 
3 
2 
4 
6 

15 

2.VL  
3 
2 
4 
1 

15 
6 

15 
5 

15 

3.VL  
1 
2 
3 
6 
4 

15 
5 

15 
15 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

4 

7 

7 

7 

8 

9 

11 

30 

1 . V L  G e s a m t z eit  
3:38.777 
1:52.027 
4:01.906 
1:53.237 
3:53.974 
3:42.112 
3:57.939 
4:11.185 

2 . V L  G e s a m t z e it  
4:03.319 
3:50.105 
4:09.443 
3:47.845 

2:22.241 
2.420 

4:34.165 

3 . V L  G e s a m t z eit  
3:42.394 
3:42.685 
3:48.087 
4:09.995 
3:55.749 

2.229 
3:58.113 

59.922 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 1b 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

St.Nr. 
206 
203 
205 
212 
218 

Name 
Timo Pittroff 
Tamara Futterknecht 
Sebastian Detzer 
Joey Hatton 
Mika Determann 

L i z e n z a r t  
N B  
N 
N 
N 
N 

Lizenznu mmer 
1200289 
1189480 
1199646 
1198911 
1206224 

1.VL  
1 
3 
5 
2 
4 

2.VL  
2 
1 
3 
5 
4 

3.VL  
1 
3 
2 
4 
5 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

4 

5 

6 

8 

1 . V L  G e s a m t z eit  
4:04.042 
4:08.660 
5:09.005 
4:06.071 
4:25.018 

2 . V L  G e s a m t z e it  
4:09.886 
4:06.890 
4:12.153 
4:23.830 
4:17.054 

3 . V L  G e s a m t z eit  
4:00.613 
4:02.488 
4:02.033 
4:03.283 
4:07.604 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2a 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

St.Nr. 
277 
256 
257 
271 

Name 
Benjamin Hochweber 
Frank Pittroff 
Dennis Huth 
Franz Beck 

L i z e n z a r t  
N 
N B  
N 
N B  

Lizenznu mmer 
1215335 
1193868 
1214349 
1187874 

1.VL  
4 
1 
3 
2 

2.VL  
1 
2 
3 

15 

3.VL  
1 
2 
3 
4 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

3 

6 

6 

1 . V L  G e s a m t z eit  
4:32.658 
4:23.770 
4:26.317 
4:24.465 

2 . V L  G e s a m t z e it  
4:12.818 
4:21.527 
4:29.652 
1:05.032 

3 . V L  G e s a m t z eit  
3:55.215 
4:00.019 
4:02.159 
4:02.821 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 2b 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

NS 

St.Nr. 
301 
344 
343 
318 
317 
341 
334 
340 
342 

Name 
Philipp Raiser 
David Jungnickel 
Mauthe Hans-Jörg 
Kai Köhler 
Michael Eberle 
Markus Hammel 
Markus Boley 
Willi Zimber 
Claudia Windschiegl 

L i z e n z a r t  
N B  
N 
R C  
N B  
N B  
R C  
N B  
N B  
N 

Lizenznu mmer 
1129833 
1189911 
1184626 
1188769 
1144908 
1037936 
1187445 
1195945 
1213082 

1.VL  
1 
2 
3 
4 
5 
7 
6 

15 
15 

2.VL  
1 
2 
5 
3 
4 
6 
7 

15 
15 

3.VL  
1 
2 
3 
7 
5 
6 
8 
4 

15 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

4 

6 

7 

9 

12 

13 

19 

30 

1 . V L  G e s a m t z eit  
3:48.906 
3:59.149 
4:06.568 
4:07.369 
4:20.088 
4:28.718 
4:27.282 

59.563 

2 . V L  G e s a m t z e it  
3:44.929 
3:48.080 
4:03.968 
3:58.554 
4:02.777 
4:10.904 
4:12.742 

1.576 

3 . V L  G e s a m t z eit  
3:38.027 
3:40.632 
3:50.228 
4:00.861 
3:57.776 
4:00.492 
4:03.235 
3:50.634 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3a 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

NS 
NS 
NS 

St.Nr. 
353 
381 
385 
354 
380 
364 
379 
378 
370 

Name 
Andreas Fürst 
Alexander Körzinger 
Luca Kampik 
Oliver Günthner 
Olaf Hossmann 
Sven Kühne 
Manuel Jäger 
Stefan Windschiegl 
Steffen Brust 

L i z e n z a r t  
N B  
N B  
N 
N B  
I N T D  
I N T D  
N 
IC 
R C  

Lizenznu mmer 
1117562 
1106879 
1163842 
1063928 
1081093 
1076744 
1183289 
1162941 
1157506 

1.VL  
1 
3 
2 
4 

15 
15 
15 
15 
15 

2.VL  
1 
3 
2 
5 
4 

15 
15 
15 
15 

3.VL  
2 
1 

15 
3 
4 
5 

15 
15 
15 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

4 

4 

7 

8 

20 

30 

30 

30 

1 . V L  G e s a m t z eit  
3:52.250 
3:54.235 
3:53.973 
4:16.848 

0.310 

2 . V L  G e s a m t z e it  
3:38.882 
3:42.986 
3:41.449 
3:59.239 
3:44.113 

2.391 

3 . V L  G e s a m t z eit  
4:04.092 
4:00.069 

0.148 
4:05.977 
4:06.622 
4:13.086 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 3b 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

DQ 
NS 
NS 

St.Nr. 
405 
406 
418 
427 
416 
404 
402 
459 
414 
421 
408 
413 
410 
419 
407 
424 
431 

Name 
Marco Fürst 
Maik Eckardt 
Rüdiger Opitz 
Janek Köhler 
Vanessa Mandel 
Natalie Straub 
Marcel Schmidt 
Dylan Donat 
Julia Baltzer 
Felix Trabes 
Maximilian Betz 
Michel Müller 
Nils Müller 
Willi Kisser 
Claus Altendorf 
Marius Madesta 
Liam Müller 

L i z e n z a r t  
N B  
N 
N B  
N B  
N B  
IC 
N B  
A U S N  
N B  
N A  
N B  
N B  
N B  
N 
N B  
I N T D  
N A  

Lizenznu mmer 
1165574 
1151647 
1150705 
1178525 
1175372 
1078956 
1132791 
A 1657 
1174548 
1096848 
1181782 
1176345 
1157634 
1203517 
1049662 
1201328 
1156795 

1VLA  
-- 
2 
-- 
-- 
3 
4 
1 
-- 
-- 
7 
6 
-- 

15 
5 

25 
-- 
-- 

1VLB  
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
-- 
5 
4 
-- 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

15 
15 

2VLA  
-- 
1 
-- 
-- 
2 
4 
6 
-- 
-- 
-- 
5 
-- 
3 

15 
25 
-- 

15 

2VLB  
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
-- 
4 
5 
7 
-- 
6 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 

3VLA  
1 
-- 
3 
2 
-- 
-- 
-- 
5 
7 
4 
-- 
6 
-- 

15 
-- 
-- 

15 

3VLB  
-- 
1 
-- 
-- 

15 
2 

15 
-- 
-- 
-- 

15 
-- 

15 
-- 

25 
15 
-- 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

2 

4 

5 

5 

6 

7 

9 

9 

11 

11 

12 

18 

20 

50 

30 

30 

1 V L A  G e s a m t z e it  

3:29.213 

3:34.364 
3:37.137 
3:23.685 

3:49.882 
3:40.692 

0.342 
3:37.310 

1 V L B  G e s a m t z e it  
3:33.068 

3:33.260 
3:35.669 

3:39.800 
3:39.156 

3:44.832 

2 V L A  G e s a m t z e it  

3:28.737 

3:30.621 
3:32.408 
3:45.044 

3:40.555 

3:30.928 
1:01.898 

2 V L B  G e s a m t z e it  
3:25.795 

3:26.145 
3:28.683 

3:29.512 
3:30.354 
3:35.326 

3:34.606 

3 V L A  G e s a m t z e it  
3:28.255 

3:30.431 
3:30.253 

4:00.850 
4:18.397 
3:45.080 

4:25.004 

3 V L B  G e s a m t z e it  

3:27.894 

3:28.305 

0.315 
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 4a/4b 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

St.Nr. 
501 
512 
507 
540 
511 
535 
513 
505 
547 
543 
541 
549 
545 
546 

Name 
Henrik Bundesmann 
Markus Wibbeler 
Martin Haselhorst 
Toni Hoyer 
Thomas Straub 
Maximilian Schmitt 
Martin Wagner 
Nico Spindeldreher 
Jan Baltzer 
Dennis Engel 
Sven Richter 
Werner DEUTSCHMANN 
Marcus Kastner 
Nico Söhnel 

L i z e n z a r t  
IC 
IC 
IC 
IC 
IC 
I N T D  
N B  
N B  
IC 
R C  
N B  
A U S I  
R C  
N 

Lizenznu mmer 
1123989 
1160601 
1142119 
1162934 
1125382 
1177715 
1144895 
1068292 
1169270 
1044057 
1038767 
JA2434 
1203606 
1200381 

1VLA  
-- 
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
4 
5 
-- 
6 
-- 
7 
-- 

1VLB  
1 
-- 
2 
-- 
-- 
3 
4 
-- 
-- 
5 
-- 
6 
-- 

15 

2VLA  
1 
-- 
2 
-- 
-- 
3 
5 
-- 
4 
-- 
6 
-- 
-- 
7 

2VLB  
-- 
3 
-- 
2 
1 
-- 
-- 
5 
-- 
4 
-- 
6 
7 
-- 

3VLA  
1 
-- 
2 
-- 
-- 
4 
3 
-- 
5 
-- 
-- 

15 
6 
-- 

3VLB  
-- 
1 
-- 
2 
3 
-- 
-- 
4 
-- 
6 
5 
-- 
-- 
7 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

2 

4 

4 

4 

6 

7 

8 

9 

9 

11 

12 

13 

14 

1 V L A  G e s a m t z e it  

3:39.089 

3:44.483 
3:51.285 

3:52.103 
3:52.538 

4:05.975 

3:06.535 

1 V L B  G e s a m t z e it  
3:36.360 

3:36.995 

3:41.315 
3:47.064 

3:55.580 

4:40.466 

1:02.698 

2 V L A  G e s a m t z e it  
3:14.355 

3:15.309 

3:18.869 
3:21.934 

3:19.514 

3:35.479 

2:43.224 

2 V L B  G e s a m t z e it  

3:24.484 

3:19.757 
3:17.859 

3:26.325 

3:24.587 

3:34.192 
3:39.514 

3 V L A  G e s a m t z e it  
3:15.985 

3:16.411 

3:22.801 
3:20.255 

3:24.011 

0.876 
3:39.610 

3 V L B  G e s a m t z e it  

3:10.788 

3:15.858 
3:17.385 

3:29.067 

3:38.701 
3:35.611 

2:47.048 
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5a 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

NS 
NS 

St.Nr. 
577 
559 
573 
551 
579 
560 
568 

Name 
Michael Buddelmeyer 
Torsten Zimmermann 
Patrick Brandt 
Michael Straub 
John-Paul Strobelt 
Gijs Kovac 
Felix Fischer 

L i z e n z a r t  
IC 
N B  
N B  
IC 
IC 
A U S I  
N B  

Lizenznu mmer 
1026511 
1041311 
1180173 
1038916 
1147899 
39270 
1186376 

1.VL  
1 
2 
3 
5 
4 

15 
15 

2.VL  
1 
2 
3 
5 
4 

15 
15 

3.VL  
1 
3 
5 
2 
4 

15 
15 

G e s a m t p u n k t z a h l  

2 

4 

6 

7 

8 

30 

30 

1 . V L  G e s a m t z eit  
3:25.566 
3:31.318 
3:34.602 
3:54.758 
3:49.243 

2 . V L  G e s a m t z e it  
3:08.805 
3:15.911 
3:24.121 
3:36.660 
3:35.454 

3 . V L  G e s a m t z eit  
3:11.916 
3:26.188 
1:39.611 
3:25.837 
3:28.490 

2 V L B  G e s a m t z e it  3 V L A  G e s a m t z e it  3 V L B  G e s a m t z e it  
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38. Autocross Veranstaltung Oschersleben 
DACM Klasse 5b 

Qualifikationswertung  

An den Sieben Bergen Oschersle 1,064 km 


